Tennis

Naam:

Adres:
Postcode:
Telefoon:
Geboortedatum:
E-mail:

KNLTB-nummer:
Aantal jaren gespeeld:

Speelsterkte
Enkel:

Dubbel:
Tennislessen

Kosten:

Groepsles 4 kinderen
Groepsles 6 kinderen*
Groepsles 8 kinderen*

Selectie

Kosten:
Kosten:

Tennis

Privéles 25 minuten
Privéles 50 minuten

mmoow>

leerlingen worden.

Groepsles 4 volwassenen

Privéles (1 persoon 25 min)

1X p.w.
1X p.w.
1X p.w.

1X p.w.

Privéles (1 of 2 personen 50 min)

50 minuten groep van 4 kinderen
50 minuten groep van 6 kinderen
50 minuten groep van 8 kinderen
50 minuten groep van 4 volwassenen

Ik kan lessen op (omcirkel wat van toepassing is):
Maandag - Dinsdag - Woensdag - Donderdag - Vrijdag

Inschrijfformulier Tennis- en Padel Salam

10 lessen*
€ 150,-
€100,-
€75,-

€ 140,-

10 lessen
€ 250,-
10 lessen
€ 450,-

—— TENNIS & PADEL ——

SALAM®

18 lessen
€ 250,-
€ 175,-
€ 130,-

€ 250,-

18 lessen
€ 440,-
18 lessen
€775,-

Bij ondertekening van deze overeenkomst ga ik akkoord met de algemene voorwaarden.

Datum: Handtekening:
* 10 lessen zijn achtereenvolgend. Het is niet mogelijk hier 18 weken de tijd voor te nemen
* Groep van 6 leerlingen alleen mogelijk mits er 6 leerlingen zijn, anders zal het een lesgroep van 4

* Groep van 8 leerlingen alleen mogelijk mits er 8 leerlingen zijn, anders zal het een lesgroep
van 6 of 4 leerlingen worden.




